
UCHWAŁA NR XX/166/2020
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.), Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XVIII/153/2019 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Podstawą wymiaru odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi stanowi kwota bazowa stanowiąca iloczyn kosztu pobytu za jeden 
dzień w wysokości 40,00 zł oraz liczby dni pobytu w danym miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 48C06DF4-C79C-43C6-BEC0-77311A355A61. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana wprowadzona niniejszą uchwałą wynika z uwagi wniesionej przez nadzór Wojewody
Dolnośląskiego.

Id: 48C06DF4-C79C-43C6-BEC0-77311A355A61. Podpisany Strona 1




